2024年11月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

 （コード番号：7044 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 松 田  淳

 （TEL 03-6362-6831）

（訂正）「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益計上に

関するお知らせ」の一部訂正について

2024年７月22日付で公表した「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益計上に関するお知らせ」

の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の内容

（訂正前）

（１）特別利益の内容

当該子会社の株式譲渡により、関係会社株式売却益62百万円を特別利益に計上する予定です。こ

れは譲渡価額25百万円に加え、当社から当該子会社への貸付金を含めた負債37百万円等を含めた金

額となります。

（訂正後）

（１）特別利益の内容

当該子会社の株式譲渡により、関係会社株式売却益61百万円を特別利益に計上する予定です。こ

れは譲渡価額25百万円に加え、当社から当該子会社への貸付金を含めた負債36百万円等を含めた金

額となります。

以 上